
                  

 

  2017 年 2 月 6 日 

NEWS RELEASE                 

 

 

 

 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）は、昨年 9 月にエースコックの会員制コミ

ュニティ“こぶたファミリー”内で実施した「スープはるさめ開発プロジェクト」アンケートにて、新商品

のフレーバーを会員の皆様と一緒に決定いたしました。 

今回は、このスープはるさめの新商品で、この春に“巣立つ”方を応援したいと考え、「スープはるさめ“巣

立ち”応援キャンペーン」をこぶたファミリー会員向けに実施いたします。 

つきましては、下記概要にて展開させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

＜今回のポイント＞ 

① こぶたファミリー会員の方からの投票により誕生したスープはるさめの新商品を通し、巣立つ方を

応援します。 

② キャンペーン期間中に、こぶたファミリー会員様より、巣立ちを迎える方への応援メッセージを募

集。 

③ 商品ひとつひとつに会員様から募集した応援メッセージを添えて、抽選で計 100 名の方に商品をプ

レゼントいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■こぶたファミリーとは 

無料で参加できるエースコックの会員制コミュニティです。 

最新キャンペーン情報や会員様限定のイベント情報などを 

メールマガジンで配信、ＷＥＢキャンペーンへの応募簡単も 

できるようになります。 

 

 

 

こぶたファミリー会員限定企画 

この春、“巣立ち”を迎える方に、メッセージを添えて新商品をプレゼント！ 

スープはるさめ“巣立ち”応援キャンペーン 
応募期間：2017 年 2 月 6 日～2 月 28 日 

 

http://www.acecook.co.jp 



 

 

 

 

 

 

【キャンペーンタイトル】 

スープはるさめ “巣立ち”応援キャンペーン 

 

【応募対象者】 

こぶたファミリー会員 

 ※未登録の方は下記ＵＲＬより会員登録をお願いします。 

▼こぶたファミリーご案内ページＵＲＬ 

http://www.acecook.co.jp/campaign/kobutafamily/ 

 

【応募方法】 

①こぶたファミリーにログイン後、キャンペーン特設ページより、応援メッセージと必要事項をご入力

の上、エントリーしてください。 

②ご応募いただいた方の中から、事務局にて 100 名様を抽選させて頂きます。 

③ご当選された方には、エントリー時にご入力いただいた応援メッセージを添えて、こぶたファミリー

会員登録時にご登録いただいている住所へ、商品と共に発送いたします。 

※ご当選の発表は商品の発送をもって代えさせていただきます。 

 

【応募期間】 

2017 年２月 6 日（月）～2017 年２月 28 日（火） 

 

【商品／当選者数】 

スープはるさめ 新フレーバー／1 箱（6 食入り） 100 名様 

※2017 年春発売予定 

 

【本キャンペーンに関するお問い合わせ先】 

contact@kobutafamily.jp 

※返信にはお時間がかかる場合がございます。ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

キャンペーン概要 

http://www.acecook.co.jp 


